
Zarządzenie nr 9/ZD/2023  

Dyrektora Generalnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 3 października 2023 r.  

w sprawie kasacji nośników danych zainstalowanych w komputerach Uniwersytetu 

Medycznego, przeznaczonych do utylizacji 

Na podstawie § 21 ust. 1 pkt 5 Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z późn. zm. (t.j. załącznik nr 5 do zarządzenia nr 106/XVI R/2023 Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 16 czerwca 2023 r. w sprawie utworzenia 

Dziekanatów Filii w Jeleniej Górze, Lubinie i Wałbrzychu, zmian w Regulaminie 

organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu oraz ogłoszenia tekstu jednolitego 

Regulaminu organizacyjnego ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Nośniki danych zainstalowane w komputerach przeznaczonych do utylizacji są demontowane 

przez pracowników Centrum Informatycznego. Zdemontowane nośniki magazynowane są  

w siedzibie Centrum Informatycznego lub innym bezpiecznym miejscu wskazanym przez 

Centrum Informatyczne. 

§ 2 

Centrum Informatyczne przynajmniej raz w roku zleca certyfikowanemu podmiotowi 

zewnętrznemu, zwanemu dalej Wykonawcą, przeprowadzenie czynności zgodnych  

z obowiązującymi standardami utylizacji nośników danych. 

§ 3 

Nośniki będą przekazywane Wykonawcy na podstawie protokołu przekazania, którego wzór 

stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

§ 4 

Wykonawca zobowiązany jest do sporządzenia protokołu utylizacji dysków zawierającego 

wykaz i numery seryjne nośników. 

§ 5 

Po zakończeniu procesu utylizacji nośników danych, Centrum Informatyczne zobowiązane 

jest przedstawić Dyrektorowi Generalnemu lub jego zastępcy sprawozdanie ze 

zrealizowanych zleceń zawierające protokoły utylizacji nośników danych. 

 



§ 6 

Traci moc Zarządzenie nr 24 Kanclerza Akademii Medycznej we Wrocławiu z dnia 10 sierpnia 

2006 r. w sprawie kasacji dysków twardych zainstalowanych w komputerach Akademii 

Medycznej, przeznaczonych do utylizacji. 

§ 7 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 

p.o. Dyrektor Generalny 

Dominika Szachniewicz 

 

Otrzymują:  

według rozdzielnika  

MH 

 


